

تجارت	
بانک و بیمه	
<p>یکشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۸ • شماره ۱۵۸۷</p> <p>Sun • 19 May • 2019</p>	
	گیشه
طرح ارتقای جایگاه شغلی بانوان در بیمه مرکزی	
<p>با توجه به اشتغال بانوان متخصص، تحصیله‌کرده و تلاشگر در بیمه مرکزی، تدابیری اتخاذ شده تا از این ظرفیت انسانی در مسیر ارتقا شغلی و پست‌های مدیریتی استفاده شود. دکتر غلامرضا سلیمانی در سخننامه ای با تأکید بر منویات مقام معظم رهبری، رئیس جمهور و همچنین تکالیف قانونی و اسناد بالادستی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، از برنامه ریزی های صورت گرفته برای ارتقای بانوان توانمند و متخصص در نهاد ناظر خبر داد و گفت: پس از شناسایی توانمندی ها و قابلیت های بانوان شاغل در بیمه مرکزی، زمینه‌های لازم برای به کارگیری آنان در پست‌های مدیریتی و همچنین ارتقای شغلی فراهم خواهد شد. در این سخننامه تصریح شده که کار شناسایی و اعطای پست های مدیریتی و ارتقای بانوان شاغل در بیمه مرکزی باید در یک بازه زمانی مشخص و به صورت هدفمند صورت بگیرد.</p>	
پرداخت خسارت بیمه ایران	
<p>به آتش سوزی بازار تبریز</p> <p>در مراسمی که در فرمانداری تبریز و با حضور سید ناصر میرقمی عضو هیأت مدیره و محمد اهدنیسا معاون فنی بیمه‌ایران و مسوولان استانی برگزار شد، چک‌های پرداخت خسارت آتش سوزی شامگاه ۱۸ اردیبهشت سرای ایکی قاپیلار تبریز، به ۷۰۰بیمه‌گذار زیان دیده بیمه ایران یا مبلغ مجموعا ۵۶میلیارد ریال تحویل شد.سیدمحمدناصر میرقمی، عضو هیئت مدیره این شرکت با اشاره به اینکه معمولا اعلام نتایج حوادثی نظیر آتش سوزی بازار تاریخی تبریز حدود یک ماه طول می‌کشد، گفت: با پیگیری وی و ویژه و لحظه‌ای آقای پورر کیانی مدیر عامل بیمه ایران و صدور دستورات ویژه برای بررسی و کارشناسی دقیق خسارات و همت همکاران استان آذربایجان شرقی این نفاق در یک هفته رخ داد.</p>	
بیمه دی در مسیر شایسته‌گزینی	
<p>با هدف شناخت قابلیت های فرد در فرآیند جذب و استخدام، ارتقاء و انتصاب اولین کانون ارزیابی کارکنان بیمه دی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی؛ معاونت منابع انسانی و پشتیبانی بیمه دی به منظور شناسایی توانمندی‌ها و شایستگی‌های کار شرت‌کننده و متقاضیان جذب در شرکت بیمه دی اولین جلسه کانون ارزیابی خود را برگزار نمود.</p>	

قرض الحسنه گرہ گشای مشکلات مددجویان
باجلان، معاون مالی و اداری کمیته امداد امام خمینی(ره) در دیدار با حسن تلیکانی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران بر اهمیت نقش قرض الحسنه در گرہ گشایی از مشکلات مددجویان تأکید کرد. در این نشست باجلان با اشاره به موقعیت اقشارضعیف واهمیت تسهیلات قرض الحسنه در کارگشایی از مسائل آنان بیان داشت: اعطای تسهیلات قرض الحسنه و تکریم این قشر از مشتربان در بانک قرض الحسنه مهر ایران مشهود و نحوه ارائه این خدمات تحسین برانگیز است. تلیکانی نیز باارز او خشنودی از ایجاد این تعامل در طرفه افروذ: امید است در سال جاری و سال‌های آتی با تقویت این تعاملات بتوان گرہ از مشکلات مالی تمام هموطنان گشود.



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: بانک رفاه کارگران از بانک‌هایی بوده که در واگذاری اموال و دارایی‌های خود نسبت به سایر بانک‌ها عملکردی مطلوب داشته است.

دکتر علی لاریجانی در نشست علنی ۲۴ اردیبهشت پس از قرائت گزارش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در خصوص نحوه اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در حوزه بازارهای مالی، بر این مطلب تأکید کرد. این واگذاری‌ها در راستای عمل به ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و همچنین عمل به سیاست‌های کلان دولت و خروج از بن‌بست‌های بانک‌ها صورت گرفته است.

قائم مقام موسسه ملل مطرح کرد؛

لزوم احیاء سپرده‌های بلندمدت



نیست که برای گسترش سپرده‌های بلندمدت، نرخ سود را خیلی بالا ببریم. پیش از این نیز هم تفاوت نرخ سود سپرده‌های بلندمدت و میان مدت در حد یک تا ۲ درصد بوده است. وی با تأکید بر اینکه برخی افراد توانایی سرمایه‌گذاری پولشان را در سایر بازارها ندارند و اهل ریسک نیستند، در بانک‌ها و موسسات اعتباری باقی می‌مانند.

افزود: اگر همه بانک‌ها و موسسات اعتباری نرخ سود بانکی را رعایت کنند، منابع در بانک‌ها و موسسات اعتباری باقی می‌ماند. وی در پاسخ به این سوال که آیا منابع بانک‌های ادغامی، به سایر بانک‌ها منتقل نمی‌شود، تصریح کرد: ممکن است سلاخی برخی سپرده‌گذاران در بانک‌ها و موسسات اعتباری دیگر تأمین شود.

دست یابی به جایگاه قابل قبول بانک مهر اقتصاد در شبکه بانکی

کارکنان بانک وجود دارد باید حفظ شده و تلاوم یابد.

وی اظهار داشت: کارکنان بانک مهر اقتصاد ضمن تکرار به خداوند متعال یا عز می‌راسخ و تمهدی مثال زدن توانسته اند مسیری طولانی و پر فراز و نشیب را ظرف مدت کوتاهی طی کرده و به جایگاه قابل قبولی در شبکه بانکی کشور دست یابند.

ایمانی ضمن موافقت با توسعه فضای شعبه آشتیان افزود: در طراحی

ساختمان ها توجه به نیاز آینده بانک مورد تأکید قرار گرفته و تلاش شده تا پروژه‌های در دست ساخت ضمن برخورداری از زیبایی و به روز بودن، دارای استانداردهای لازم به لحاظ مقاوم سازی و استحکام باشد.

مدیر عامل بانک در بخش دیگری از سخنان خود، ابراز داشت: فروش املاک تبلیسیک و مازاد یکی از مهم‌ترین برنامه‌های در دست اقدام است لذا در تلاش هستیم تا با فروش آنها، سودآوری

فولاد مبارکه ک تیلور رونق تولید و اقتصاد مقاومتی است

مبنی بر حمایت از صنعت، مطمئنانه نتایج بهتری در خصوص تعامل مستحکمر منطقه و صنعت قو احمیم رسید. عزیز آکبریان افزود: صنعت فولاد شهرا مرک حیاتی اقتصاد کشور به شمار میرود و یکی از نیروهای محر که برای اشتغالزایی و رفتن به سمت تولید ملی و رونق

تجارت-استان اصفهان رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه اگر بخواهیم از پس مشکلات اقتصادی برآیم باید اشتغالزایی را اولویت قرار دهیم اظهار داشت: با وجود این رویکرد از سوی فولاد مبارکه و اراده مسئولان شهرستان مبارکه

تجارت-علی کیوانی باغستان، حسن رحبر در این خصوص اظهار داشت با بیان اینکه پیش‌بینی و پیشگیری، آمادگی، مقابله، بازسازی، همکاری و تعامل درون سازمانی و بیرون سازمانی وظیفه‌ای است که به عنوان وظایف مدیریت بحران شهرداری ها تعریف شده است، خاطر نشان کرد:



لزوم احداث سوله بحران در باغستان

یکی از اقدامات ضروری قبل از بحران، ایجاد سوله‌های مدیریت بحران است. دکتر رحبر افزود: این سوله با مساحت ۳۲۱۰ متر مربع و برآورد هزینه اولیه یک میلیارد و دوصت میلیون تومان در حال احداث است که هم اکنون با پیشرفت ۱۰ درصدی در مرحله احداث

فندانسیون می باشد و از بخش هایی چون انبار، سرویس بهداشتی بر خوردار خواهد بود. شهردار باغستان در خاتمه با بیان اینکه جامعی و مکان یایی سوله های بحران از بعد زمانی باید مد نظر قرار گیرد تا دسترسی برای در نقاط مختلف شهر برای شهروندان فراهم شود.

در دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر گزار شد

همایش " راهکارهای ارتقای شاخص های علم سنجی "

تجارت-استان گیلان _آدوس؛ به همت معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه، همایش یک روزه "راهکارهای ارتقای شاخص های علم سنجی" با حضور مسوولان دانشگاه، اعضای هیات علمی دانشجوینان و دستیاران دانشگاه علوم پزشکی گیلان برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان (وب دا) دکتر شاهرخ یوسف زاده چابک- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در همایش یک روزه " راهکارهای ارتقای شاخص های علم سنجی" با بیان این که در عصر داده ها و اطلاعات هستیم، گفت: مهمترین سرمایه هر سازمانی داده ها و اطلاعات هستند. دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز در این خصوص در صدد سرمایه گذاری بروی این اطلاعات است که بی شک نتیجه بخش خواهد بود. در این زمینه اقدامات انجام شده در کوهپور ت داده های بخش پژوهش، سرمایه گذاری روی اطلاعات حوزه سلامت است. رئیس دانشگاه در ادامه بحث داده ها و تولید آن را بسیار مهم دانست و افزود: با همکاری می توان همه شاخص ها را در کنار هم مورد ارزیابی و تحلیل قرار داد. وی تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی گیلان با ارتقای شاخص تعداد مقاله و اعضای هیات علمی در مسیر یک حرکت رو به رشد قرار گرفته است. دکتر یوسف زاده چابک با تأکید بر این که تولید مقالات از سوی محققان نیازمند انگیزه است، تصریح کرد: برنامه PDP (برنامه توسعه فردی) گام ارز شمنندی است که تفاوت تلاش اساتید و اعضای هیات علمی به درستی در آن دیده می‌شود.

کارگاه آموزشی اهداء عضو به منظور ارتقاء فرهنگ عمومی

تجارت-استان گیلان-آنوس همایش ارتویی فرهنگ اهداء عضو و نناعضو آشنایی عموم جامعه با فرایندها و عضو کارگاه آموزشی اهداء عضو در بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص) رشت با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از پرسنل مدیریت درمان استان برگزار گردید. در این کارگاه که با کمک انجن اهداء عضو استان، زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی گیلان برگزار شد چند تن از متخصصین جراحی مغز و اعصاب و پیوهوش

بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص) رشت شرایط جسمی اهداء کنندوها، شونددعضورابه زبان ساده قابل فهم عموم شرح دادند. همچنین در این کارگاهبزموزم، تقا فرهنگ جامعمیرداخته شد و تأکید شد که در فرایند اهداء عضو آگاهی و رضایت خانواده‌ها در اهداء بسیار مهم است. در همین راستا چندین فیلم از فرایند اهداء عضو و شرایط روحی روانی خانواده های اهداء کننده و همچنین اهداء شونده بخش شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با تأکید بر این مطلب که شفاف سازی از ارزش‌های نقشه راهبردی است، افزود:

عدالت محوری و پایبندی به اخلاق حرفه ای می تواند منجر به رعایت اخلاق در انجام فعالیت ها از جمله، فعالیت های

شناسائی مشتری کین بر مصرف برق در استان اردبیل

تجارت-استان اردبیل:مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت:تا مر در حال حاضر ۱۶ هزار مشترک بر مصرف برق داریم که خطرا لازم بر برای کاهش مصرف این مشترکان ارائه دادیم. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، حسن محمدی در جلسه مدیریت منابع برق استان اردبیل اظهار کرد: در گذر از یک مصرف تابستان ما بر برنامه‌های خود را در بخش خانگی، صنایع و کشاورزی، تجاری و ادارات تدارک دیدیم. تا بیک تابستان را بدون کمترین خاموشی سپری کنیم. وی



بیان اینکه منطقی نیست برای گذر از این یک و چندین هفته محدود و ۲۰۰ ساعت ایام یک مصرف نسبت به احداث نیروگاههای جدید سرمایه گذاری در حوزه تولید برق تمرکز داشته باشیم. خاطر نشان کرد تولید برق یک هزار مگاوات است و ما از طریق شبکه توزیع این هزار مگاوات را با اتصال به شبکه سراسری مصرف می‌کنیم و پیش‌بینی می‌شود به تناسب تولید و مصرف هیچ مشکلی در تابستان امسال به صرفه جویی مشترکین در حوزه‌های مختلف نداشته باشیم. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی

بانک صادرات تنها حامی نمایشگاه قرآن کریم



مدیرعامل خانه کتاب از غرفه بانک صادرات ایران در بیست و هفتمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم بازدید و با مدیران و مسئولان این بانک گفت‌وگو کرد. نیکنام

حسینی پور به حضور بانک صادرات ایران

به عنوان تنها بانک حامی برگزاری نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم اشاره و یادآوری کرد: حضور و فعالیت بانک صادرات در فعالیتهای فرهنگی واجتماعی مسوق به سابقه است. به ویژه اینکه ناشران تجربه و خاطرات بسیار خوبی از بانک صادرات دارند. مدیران این بانک در ۱۰، ۱۲ سال گذشته نقش‌های زیادی در حوزه مسئولیت اجتماعی ایفا کرده‌اند. مدیرعامل فعلی بانک صادرات به دلیل صیغه فرهنگی خود تمایل دارد که کل مجموعه در حوزه‌های فرهنگی و ایفای نقش مسئولیت اجتماعی بیشتر تلاش کنند.

بانک را ارتقا دهیم.

در ادامه، یوسف حجت پور رئیس امور شعب استان مرکزی نیز ضمن ارائه گزارش کوتاهی از وضعیت استان، ظرفیتها و قابلیت‌های اقتصادی موجود در شهرهای نقرش، آشتیان و کمیجان را بسیار بالا عنوان کرد. بر اجرای دقیق برنامه‌ها و سیاستهای سال ۹۸ در جهت افزایش بهره‌وری شعب استان تأکید نمود.

شهرستنگ

مسائل اعتقادی و معارف اولویت تمام برنامه های سپهاست

تجارت-استان مرکزی:مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه روح الله استان مرکزی گفت: مسائل اعتقادی و معارف اسلامی اولویت تمام برنامه‌های این نهاد انقلابی قرار دارد. حجت الاسلام و محمدولی رضوی راد» به مناسبت هفته عقیدتی، سیاسی در جمع اصحاب رسانه، افزود: فرهنگ اسلامی به عنوان بالاترین جایگاه در عرصه علم و تربیت، از ارش پاسداران نهادینه شده و این نهاد انقلابی با این رویکرد مقدس از ارزش های انقلاب اسلامی در کشور و منطقه صیانت می کند. وی خاطر نشان ساخت: هفته عقیدتی، سیاسی بهترین فرصت برای تبیین ارزش های انقلابی و ترویج فرهنگ تعلیم و تربیت دینی است. وی ادامه داد: وظیفه اصلی سپاه پاسداران به عنوان یکی از نیروهای مسلح کشور، صیانت از انقلاب اسلامی است و به همین دلیل مسائل اعتقادی و معارف اسلامی اولویت تمام برنامه های این نهاد انقلابی قرار دارد. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه روح الله استان مرکزی بیان کرد: سپاه پاسداران علاوه بر اینکه یکی از نیروهای مسلح قدرتمند ایران اسلامی محسوب می شود، یک نهاد مکتبی نیز به شمار می رود و بر همین اساس مسائل فرهنگی و اعتقادی جایگاه ویژه ای در این نهاد دارد. حجت الاسلام رضوی راد اظهار داشت: معاونت عقیدتی سیاسی سپاه روح الله در طول سال کارگاه ها ودوره های آموزشی متنوعی با هدف تبیین مسائل انقلابی و اسلامی در استان و در قم و مشهد مقدس برای کارکنان این مجموعه برگزار می کند. وی افزود: گفتنن ساز ی رایج و هنمودهای مقام معظم رهبری نیز یکی از وظایف اصلی سپاه پاسداران است که در سال جاری نیز بیانه گام دوم معظم له به عنوان چراغ راه آحاد جامعه به صورت کتاب در اختیار کارکنان سپاه پاسداران قرار گرفته است. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه روح الله استان مرکزی گفت: هادایان عقیدتی سیاسی در سپاه روح الله وظیفه دارند آرمان های انقلاب، امام راحل و منویات مقام معظم رهبری را ترویج کرده و با نیزبینی منحصر به فرد خود، هجمه های فرهنگی دشمنان را شناسایی و برای مقابله با توطئه ها تلاش کنند. حجت الاسلام رضوی، شهید مطهری را الگوی صیانت از ارزش های الای انقلاب اسلامی دانست و گفت: آثار این شهید و ایامقام به عنوان الگوی راهبردی مجموعه سپاه پاسداران قرار دارد. وی، در خصوص برنامه های سپاه روح الله در هفته عقیدتی، سیاسی بسیج و سپاه نیز گفت: برپایه نمایشگاه کتاب با محوریت آثر شهید مطهری، تجلیل از مریدان برگزیده فرهنگی، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، عطر آشنایی و گلباران قبور مطهر شهیدا و دیدار با خانواده های معظم شهیدا از مهمترین برنامه های سپاه روح الله در هفته عقیدتی، سیاسی است.